
                                                                                                                  

  
Projekt finansowany w ramach programu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego pod 

nazwą „Regionalna Inicjatywa Doskonałości” w latach 2019-2022                                                          
nr umowy 024/RID/2018/19 kwota finansowania 11 999 000,00 zł 

Kielce, dnia 31.08.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert ADP.2301.72.2021 

 Nazwa i adres zamawiającego: 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach                                                       

ul. Żeromskiego 5 

25-369 Kielce 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. 

poz. 2019, z późn. zm.) 

pn. „Dostawa aparatury naukowo-badawczej dla Collegium Medicum UJK w 

Kielcach”, nr ref. ADP.2301.72.2021 
 
 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, zgodnie z treścią art. 222 ust.5 ustawy 
Prawo zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 31.08.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 
oferty od następujących Wykonawców: 
 
CZĘŚĆ 1 – DOSTAWA URZĄDZENIA DO AUTOMATYCZNEJ ELEKTROFOREZY 
 
OFERTA NR 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 
Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 
ul. Puławska 303,  
02-785 Warszawa 

cena ofertowa brutto: 187 091,61 zł 
 

CZĘŚĆ 2 – DOSTAWA TERMOBLOKU 
 
OFERTA NR 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212,  
02-486 Warszawa 

cena ofertowa brutto:  34 322,90 zł 
 

CZĘŚĆ 3 – DOSTAWA TERMOCYKLERA RT PCR 
 
OFERTA NR 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 
QIAGEN Polska Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 95,  
53-332 Wrocław 

cena ofertowa brutto: 280 800,00 zł 
 

 

 

Opracowała: 
Magdalena Szymkiewicz;  tel. 41 349 7296 
e-mail: magdalena.szymkiewicz@ujk.edu.pl 


